перевищує 20 відсотків суми, визначеної у
договорі, укладеному в попередньому році, якщо
видатки на цю мету затверджено в
установленому порядку, сторони домовились,
що сума додаткової угоди не перевищує 20%
загальної суми договору на 2020 рік та
становить: 92945,50грн.(дев'яносто дві тисячі
дев'ятсот сорок п'ять гривень 50 копійок)

13. Номер додаткової угоди: 4